Νικόλαος Αχαρνών – Πολύγωνο – Λ. Αλεξάνδρας – Αμπελόκηποι – Αγ. Παρασκευή 
(σχολείο)» που έμεινε κενό λόγω αδυναμίας παράτασης της υπ’ αριθμ. 77/2011 σύμβασης στην 
εταιρεία Ι & Ι Μπουχώρης Ο.Ε.,  με την ίδια τιμή που το εκτελούσε ο προηγούμενος μεταφορέας, 
ήτοι στα 162,24€ (εκατόν εξήντα δύο ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά) ημερησίως χωρίς ΦΠΑ. 

Β)  την  ανάθεση του  δρομολογίου  Νο  1  του  Ειδικού  Δημοτικού  Σχολείου  Αγίου  Δημητρίου, 
διαδρομής «Π. Φάληρο – Άλιμος – Ν. Σμύρνη – Ν. Κόσμος – Σταθμός Ηλεκτρικού Καλλιθέας – 
Δάφνη – Άγιος Δημήτριος (σχολείο)» που έμεινε κενό λόγω αδυναμίας παράτασης της υπ’ αριθμ. 
77/2011 σύμβασης στην εταιρεία  Ι  & Ι  Μπουχώρης Ο.Ε.,  με την ίδια τιμή που το εκτελούσε ο 
προηγούμενος  μεταφορέας,  ήτοι  στα  173,76€ (εκατόν  εβδομήντα  τρία  ευρώ και  εβδομήντα  έξι 
λεπτά) ημερησίως χωρίς ΦΠΑ.

Γ) την  ανάθεση του δρομολογίου Νο 4 του Ειδικού Γυμνασίου – Λυκείου Κωφών και Βαρηκόων 
Αργυρούπολης, διαδρομής «Πειραιάς - Κερατσίνι - Αμφιάλη - Αγ. Ιωάννης Ρέντη - Π. Φάληρο - Ν. 
Σμύρνη - Άλιμος - Αργυρούπολη (σχολείο)» που έμεινε κενό λόγω αδυναμίας παράτασης της υπ’